
COVID-1921/7/2020סקירת מצב 

21/7/2020 מצב בישראל

52,003 חולים מאומתים מצטבר

29,434 חולים פעילים היום

264 קשים

80 מונשמים

415 מתים מצטבר

22,154 מחלימים מצטבר

21/7/2020 מצב בעולם

חולים מאומתים מצטבר 14,785,190

5,346,889 חולים פעילים היום

מתים מצטבר 611,239

מחלימים מצטבר 8,827,062



מקרים חדשים

:ממוצע שבועי

162414628

ימים16: הכפלה



חולים קשים ומונשמים

ר"שינוי הגדרת מב12/7







תמונת מצב יומית
21.07.2020

סטטוס עובדים בבידוד  
ואשפוז

א''המרכז הרפואי ת



כלל מערכת הבריאות-תמונת מצב מגמת אנשי צוות בבידוד

בתי חולים כללים-אנשי צוות בבידוד



א''המרכז הרפואי ת–תמונת מצב מגמת אנשי צוות בבידוד 

71 68

0

50

100

150

פארא רפואיים מנהל ומשק רופאים אחיות

כ"סה 9 18 19 22

9 18 19 22

0

10

20

30

פילוח סקטוריאלי

יציאה מבידוד יומילבידוד יומיכניסה

69



מבוסס תרחיש   –מלאי ציוד מיגון 

אוקטוברספטמבראוגוסטיוליפריט
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צוואר חד  -כובע כיסוי ראש
(אב'חיג)פעמי

כפפות

ד"מלר+ מחלקות קורונה  4



COVID19חקירות אפידמיולוגיות 

19.7.20מרץ עד 

היחידה למניעת זיהומים



מספר החקירות האפידמיולוגיות שבוצעו ביחידה לפי חודשים  

מאז תחילת המגפה
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מרץ אפריל מאי יוני **יולי

חושב בשיטת אקסטרפולציה ליניארית. 19.7.20נתונים עד -יולי**



מספר חקירות וגם מספר החקירות שהוגדרו כאירועי חשיפה  

(פרסונל לבידוד/אירוע של חולה מאומת שבעקבותיו הוכנסו מטופלים)
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מרץ אפריל מאי יוני **יולי

*מספר חקירות כולל

מספר אירועי חשיפה

יחס חשיפות חקירות

בלבד19.7יולי נתונים עד ** 



פרסונל וחולים שהוגדרו כחשופים, מספר החקירות

65 52
16

152

320

473

66
29

226

57

747

38
1

133

29

0

100

200

300

400

500

600

700

800

מרץ אפריל מאי יוני **יולי

מקרים מאומתים

צוות חשוף

חולים חשופים

חושב בשיטת אקסטרפולציה ליניארית. 19.7.20נתונים עד -יולי**



התפלגות מיקומי החשיפה לחולים מאומתים 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

מרץ אפריל מאי יוני 15יולי עד 

אשפוז  /חשיפות מרפאות
מכונים/יום

חשיפות מאושפזים במחלקות

חשיפות במיון



רכישות פרסונל
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סיכום

עליה במקרים מאומתים בקהילה  •

עליה בחולים מאומתים בבית החולים  •

"חשיפה"ירידה במספר המאומתים שגרמו ל•

(  חקירות מדויקות, מיגון)פחות הוצאת לבידוד •

היקף החקירות צפוי להמשיך ולעלות 

מיומןדרושה הוספת צוות 



מענה בנושאים הקשורים לקורונה במספר פלטפורמות-צ"פנ

חטיבת הלקוחות

1
7

שליחת חבילה לחולה  , שימוש במעלית, קורונהשמירה על נהלי , סרולוגיהבדיקות , קורונהתשובת בדיקת , קורונהמצב מטופלים במחלקות : קורונה10
.קורונה
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